
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.12.2004 bis 10.12.2005)

München Hbf Gl.27-36 bk Oberstdorf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
1:20 e8 1:28 München-Pasing 1:33 EN 262 Ll Sa, So pa

p

2:51 Ulm Hbf 5:15 RB 21701
6:58 Immenstadt 7:18 ALX 81002 x 7:52 6:32

3:26 ICE 616 x 4:49 Ulm Hbf 5:15 RB 21701 Sa, So ps

6:58 Immenstadt 7:18 ALX 81002 x 7:52 4:26
3:26 ICE 616 x 4:49 Ulm Hbf 5:02 RE 22601 nicht täglich pd

5:47 Aulendorf 6:06 RB 21761
6:33 Kißlegg 6:42 RB 21762
6:57 Hergatz 7:00 RE 21205
7:36 Immenstadt 7:39 RB 21721 8:17 4:51

4:57 ALX 81000 x 6:31 Kempten(Allgäu)Hbf 6:41 RB 21717 7:36 2:39 Mo - Fr pf

4:57 ALX 81002 x 7:52 2:55 Sa pg

6:19 RE 21202 8:15 Immenstadt 8:19 RE 21175 8:48 2:29 Sa, So ph

6:19 RE 21202 8:15 Immenstadt 8:19 RB 21707 8:48 2:29 Mo - Fr pj

7:19 ALX 81004 x 9:47 2:28 täglich pk

8:14 EC 196 y 9:22 Memmingen 9:31 RE 21177 10:47 2:33 täglich pk

8:19 RE 21204 10:15 Immenstadt 10:19 RE 21177 10:47 2:28 Sa, So pl

8:19 RE 21024 9:11 Buchloe 9:14 RE 21272 Mo - Fr q0

10:15 Immenstadt 10:19 RE 21177 10:47 2:28
9:21 ALX 81006 x 11:47 2:26 täglich

10:21 RE 21206 12:15 Immenstadt 12:18 RE 21179 12:47 2:26 täglich
11:21 ALX 81008 x 13:49 2:28 täglich
12:21 RE 21208 14:15 Immenstadt 14:18 RE 21183 14:47 2:26 täglich
13:21 ALX 81010 x 15:47 2:26 täglich
14:20 RE 21212 16:15 Immenstadt 16:19 RE 21185 16:48 2:28 Mo - Fr pj

14:20 RE 21212 16:15 Immenstadt 16:19 RE 21187 16:48 2:28 Sa, So ph

15:21 ALX 81012 x 17:52 2:31 täglich
15:42 EC 192 y 17:03 Kempten(Allgäu)Hbf 17:07 RE 2013 x 18:09 2:27 täglich pk

16:10 RE 21214 18:16 Immenstadt 18:19 RE 21189 18:48 2:38 Mo - Sa qa

16:21 RE 21216 18:16 Immenstadt 18:19 RE 21189 18:48 2:27 So qs

16:40 RE 21134 17:31 Buchloe 17:35 RB 21594 Mo - Fr q0

18:25 Kempten(Allgäu)Hbf 18:35 RB 21745 19:29 2:49
17:21 ALX 81014 x 19:48 2:27 täglich
18:21 RE 21218 20:15 Immenstadt 20:19 RE 21747 20:56 2:35 Mo - Sa qd

18:21 RE 21218 20:15 Immenstadt 20:19 RE 21191 20:56 2:35 So qf

19:21 ALX 81016 x 20:52 Kempten(Allgäu)Hbf 21:00 RE 21117 täglich
21:16 Immenstadt 21:23 RE 21751 21:52 2:31

20:41 RE 21168 21:28 Buchloe 21:31 RB 21290 täglich
22:30 Immenstadt 22:38 RB 21753 23:10 2:29

21:41 ALX 81018 x 23:10 Kempten(Allgäu)Hbf 23:15 RE 21195 0:06 2:25 täglich pk

22:51 RB 21140 23:43 Buchloe 23:50 RB 21598 täglich
0:39 Kempten(Allgäu)Hbf 5:54 RB 21715 6:56 8:05

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.3/DATAalls02 - 08.12.04



Index
pa = Abf. München Hbf (tief); nicht 12. Dez, 22. Mai; auch 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai,

3. Okt, 1. Nov
ps = Abf. München Hbf; nicht 13. Mär; auch 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
pd = Abf. München Hbf; 15. Aug
pf = Abf. München Hbf; nicht 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pg = Abf. München Hbf; nicht 25. Dez; auch 24., 31. Dez
ph = auch 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
pj = nicht 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
pk = Abf. München Hbf;
pl = auch 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
q0 = nicht 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qa = nicht 25. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qs = auch 25. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qd = nicht 25. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
qf = auch 25. Dez, 1., 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov

Oberstdorf bk München Hbf Gl.27-36

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:11 RB 21704 6:00 Kempten(Allgäu)Hbf 6:04 RE 21227 7:44 2:33 Mo - Fr pa

5:11 RB 21704 6:33 Memmingen 6:38 RE 21129 8:01 2:50 nicht täglich ps

5:59 RE 21174 6:26 Immenstadt 6:29 RB 21693 täglich
6:46 Kempten(Allgäu)Hbf 6:51 ALX 81003 x 8:18 2:19

5:59 RE 21174 7:57 Ulm Hbf 8:07 ICE 991 y 9:22 3:23 täglich pd

6:26 RB 21716 6:54 Immenstadt 7:03 RB 21695 Mo - Fr pa

7:19 Kempten(Allgäu)Hbf 7:31 RB 21595
8:12 Buchloe 8:20 RE 21053 9:08 2:42

7:04 RE 21176 7:36 Immenstadt 7:40 RE 21205 9:37 2:33 täglich
8:06 ALX 81005 x 10:37 2:31 täglich
9:04 RE 21178 9:37 Immenstadt 9:41 RE 21207 11:37 2:33 Mo - Fr pf

9:04 RE 21182 9:37 Immenstadt 9:41 RE 21207 11:37 2:33 Sa, So pg

10:06 ALX 81007 x 12:37 2:31 täglich
11:08 RE 21180 11:38 Immenstadt 11:41 RE 21209 13:37 2:29 täglich
12:08 ALX 81009 x 14:37 2:29 täglich
13:01 RE 21184 13:38 Immenstadt 13:41 RE 21211 15:37 2:36 täglich
14:08 ALX 81011 x 16:37 2:29 täglich
15:08 RE 21188 15:38 Immenstadt 15:41 RE 21213 17:37 2:29 täglich
16:06 ALX 81013 x 18:37 2:31 täglich
17:00 RE 21190 17:33 Immenstadt 17:37 RE 21285 Mo - Fr pf

18:36 Buchloe 18:39 RE 21045 19:31 2:31
17:00 RE 21196 17:33 Immenstadt 17:37 RE 21285 Sa, So pg

18:36 Buchloe 18:39 RE 21045 19:31 2:31
17:00 RE 21190 18:25 Memmingen 18:41 RE 21157 20:07 3:07 Mo - Fr pf

17:00 RE 21196 18:25 Memmingen 18:41 RE 21157 20:07 3:07 Sa, So pg

18:10 ALX 81015 x 20:37 2:27 täglich pd

18:26 RB 21740 19:20 Kempten(Allgäu)Hbf 20:00 RE 21215 21:37 3:11 täglich
19:07 RE 21192 19:39 Immenstadt 19:43 RE 21215 21:37 2:30 Sa, So ph

19:07 RE 21710 19:39 Immenstadt 19:43 RE 21215 21:37 2:30 Mo - Fr pf

19:58 RB 21746 20:32 Immenstadt 20:38 RE 21291 täglich
21:37 Buchloe 21:40 RE 21161 22:29 2:31

20:44 ALX 81017 x 23:18 2:34 täglich
21:57 RB 21750 22:24 Immenstadt 22:37 RB 21697 täglich pd

22:54 Kempten(Allgäu)Hbf 22:59 RE 21235 0:38 2:41

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.3/DATAalls02 - 08.12.04



Oberstdorf bk München Hbf Gl.27-36

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
22:59 RB 21752 23:49 Kempten(Allgäu)Hbf 4:25 RE 21591 Mo - Do, So pj

5:10 Buchloe 5:15 RE 21261 6:01 7:02
22:59 RB 21752 23:49 Kempten(Allgäu)Hbf 4:48 ALX 81001 x 6:18 7:19 Mo - Fr, So pk

22:59 RB 21752 23:49 Kempten(Allgäu)Hbf 5:44 RE 21225 7:20 8:21 Fr, Sa pl

Index
pa = nicht 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ps = 15. Aug
pd = Ank. München Hbf;
pf = nicht 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
pg = auch 24., 31. Dez, 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
ph = auch 6. Jan, 25., 28. Mär, 5., 16., 26. Mai, 3. Okt, 1. Nov
pj = nicht 23., 30. Dez, 5. Jan, 24., 27. Mär, 4., 15., 25. Mai, 14. Aug, 2., 31. Okt
pk = Ank. München Hbf; nicht 24., 31. Dez, 5. Jan, 24., 27. Mär, 4., 15., 25. Mai, 14. Aug, 2., 31. Okt
pl = auch 23., 30. Dez, 5. Jan, 24., 27. Mär, 4., 15., 25. Mai, 14. Aug, 2., 31. Okt

Legende
Ll = Liegewagen
p = Schlafwagen
x = BordBistro
y = BordRestaurant

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.3/DATAalls02 - 08.12.04


